Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 января 2025 года находка № ______12

О внесении изменений в постановление
администрации Находкинского городского округа

от 23.10.2015 № 1440 «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории

Находкинского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № Э81-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 № 772 «Об

утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных

на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в

государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых

объектов», приказом департамента лицензирования и торговли Приморского края от

15.12.2015 № 114 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами

местного самоуправления Приморского края схем размещения нестационарных

торговых объектов», руководствуясь ст. 48 Устава Находкинского городского округа,

администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов

на территории Находкинского городского округа, утвержденную постановлением

администрации Находкинского городского округа от 23.10.2015 № 1440, согласно

приложениям №1 и №2 к данному постановлению.

2

2. Управлению потребительского рынка, предпринимательства и развития

туризма администрации Находкинского городского округа (Холодовская) направить

настоящее постановление в Министерство промышленности и торговли Приморского

края.

3. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации Находкинского городского округа.

4. Управлению делопроизводства администрации Находкинского городского

округа (Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте

Находкинского городского округа в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменений в

постановление администрации Находкинского городского округа от 23.10.2015

№ 1440 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории Находкинского городского округа» возложить на первого заместителя

главы администрации Находкинского городского округа Кудинову Я. В.

Глава Находкинского городского округа Т. В. Магинский

%
<L>
к
Xо
*оnяD,
С

03

H <N
s* cx —'cC bg .01о. о *
s  8К О у
(SJ ►*« ^

1 § s
о §■ "
S о ~ X P <L> Ь
ffl * o u as яH о о с

сз

К co
X '—1
* (—
s  £

X
Ы
X
Ы
£POs

x «NJ —
ffl Q,
О 2
u о °- « О о

н о
а  §J3 W
■ §

I *
Sхя нЬ о»X

S
Sхяани
S

ОUоaиX
S
Ьйчо*

я
—

а*о

» я
I *
1 1 я с.

?  О.

X X
S _
3  о ®Я  £  T f

О ^
ьйU ,Р1
5 ^Q, 1Л
£ оfS

а.Vн
яа* X

-5
2XиоX из

н °о a0 W
= = 2 *ctX оX х<ц я
1  Я
аа>
—Н>>

го(S
но

и ю о
S
SдЬй(Яч4»О.
>sW
3
2
4Очо
Xf—5
*о4И5 s
1/4о
Г Л

2s=г
Sрч
ОС

00 0 00 40 00 Г"О) СПСП(N00
0 VOО о 04 00сп СПСПСПСП(N(NСПСПСПсп СПСПСП
СПСПСПСПСПСПСП1—1(NСП in VO>>>>> > > > >
оо г-н" (N (NобTf (NСП*—< р
0 о 04 Os Г-НТ-4CN00 00 40 VOг- г~-40 чо чОчО40 40 4040 чо 40 40 VO40 VO(N(N(N(N(N(N(NF—11(NСП in 40 Г̂X X X X X X X

* I V I V Ч V I  \ I
с п  с п  c n  c n  c n

о  СПо  о

ЕСg S ^

Я ч S
i  С) 3  I  g
§ ■= 5 5 0

X  1  o s s
с  I  ?!
S  .2 ^  X

I -XЯ

l £

;2ЙЁXисU

а>
н с-)2 § о
соо d 0 - 0-> щс  *

онX

й ,s о•SJ *

<ч

с

§ &О) о
х  Со .
“5 5
а. *~Г °CQ С

По
зи

ци
ю

38
6

из
ло

жи
ть

в

сл
ед

ую
щ

ей

ре
да

кц
ии

:

ГЧ

CN

г- — H (N 00
^г СП VO Г-
гч 00 г-н
тг ^r
1/> «/-> V ) v-)
ГЧ (N (N CNСП СП СП СПгч <N (N гч(N CN CN CN
*-н ГЧ СП rt-
>< >- > >-

»o СП
CN 00 O n СП
VO r—i СПVO VO VO VOVO VO VO VOO n ON ON ON
ГЧ CN CN ГЧСП СП СП СП
f—1 ГЧ СП
X X X X

е*
Ооо03

U

 ̂ 5
о  £  §  §  5  н  2Г| 4

IS

2i
Q.-©-
S
3
оCQ
О

i  = s Э
&S£ 3= 3 = 8

Cl

P —
I §
P о

2 1I —

g£

« $ « = О—' x L- О 3
«  ев и o- g*

* 1 1

о
US

H  *  ft w  ° D-
*  О  О  ПH s
X и

u~>
CN

* 2 CU |<и о  r- i2 Dm сз g  <D
CL 03<L>О

sо
4  CN

c~£ юooC)

SSЯИЯч<иQ.
«<u
3
2>.4<иt?о
03
лн5
Ио
псо
IS
in
СП
CN
2
S3ЯГО
О

С

V) ^i s
Я м >. >■*
00 о

§>" °°

Й Б.
к? £  -  г-ГCN T f  ° \

‘ (N loTf
оСП

ГЧ ГЧг \1 г о  ГЧ

г- (N «О t̂ О  о  сп сп
CN (N
> * > * >

Is * 0 0  СП О г V© —Г тг (*чГ
00 00 00 >Л >Л «Л
ГЧ ГЧ ГЧ СП СП СПX х х  х  х

ON

о
XС*ою
осои

=
о

J o  1 ь 2 X

s
а

1 °  § ьs X аисU

<и2* 3£ ^л л3 м3 2
s  ни

онз:
S
со

*

Приложение № 2

к постановлению администрации
Находкинского городского округа

от 13 января 2025 года № 12

СХЕМЫ
размещения нестационарных торговых объектов

г. Находка
2024 год

2

СХЕМА № 305

размещения нестационарного торгового объекта

XI 26680.48, У1 31330.48;
Х2 26680.51, У2 31337.10;

г. Находка, в
районе дома № 32

по ул.
Пограничной

ХЗ 26669.27, УЗ 31336.98;

Павильон
Продовольстве
иные товары 77,00

Х4 26669.32, У4 31330.36;
Х5 26671.11, У5 31330.38;
Х6 26671.12, У6 31329.27;
Х7 26672.08, У7 31328.84;
Х8 26673.00,У8 31329.32;
Х9 26673.03, У9 31330.40.

3

СХЕМА № 386

размещения нестационарного торгового объекта

Павильон
Овощи-фрукты

Примерно 25 м на
северо-восток от
дома ул.
Сидоренко, 2

17,00

XI 329666,25 Y1 2232542,47
Х2 329664,87 Y2 2232548,31
ХЗ 329661,95 Y3 2232547,62
Х4 329663,33 Y4 2232541,78

Купеческий

Асклвпий-Н

4

СХЕМА № 235

размещения нестационарного торгового объекта

Павильон
Смешанные
товары Ул. Рыбацкая, 11а 107,00

Х321589,38 У 2230455,53
X 321587,04 У 2230471,97
Х 3 2 1581,31 У223047,12,
Х321584,07 У2230452,41
Х321587,68 У 2230452,93